Município de Itapoá – SC
  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

 COMISSÃO DE ANÁLISE EDITAL Nº 057/2024

RETIFICAÇÃO Nº 04 AO RESULTADO FINAL DO EDITAL 057/2024 – Data: 08 de abril de 2025

ALTERA O AO RESULTADO FINAL DO EDITAL 057/2024

ANDRESSA DAMBRÓS, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais vem por meio deste apresentar
RETIFICAÇÃO nº 004 ao Edital nº 057/2024, sendo:

I – Altera o Resultado Final do Edital 057/2024, processo de remoção e lotação aos cargos efetivos de professores de
educação infantil, anos iniciais e finais do ensino fundamental, aos professores do AEE, aos professores do SAPs, aos
especialistas em assuntos educacionais (administrador, orientador e supervisor escolar) e aos coordenadores pedagógicos
do magistério público municipal, ficando com a seguinte redação:

NOME CARGO NOVA LOTAÇÃO

THAYS NASCIMENTO VIEIRA ORIENTADOR (A) EDUCACIONAL E. M. LUA DE CRISTAL
ANDREIA RODRIGUES CAPPELLARI ORIENTADOR (A) EDUCACIONAL E. M. GENTE FELIZ
VANESSA DIBAX ORIENTADOR (A) EDUCACIONAL E. M. PALHACINHO FELIZ
ROSANA MARIA DE LIMA BRAUER ORIENTADOR (A) EDUCACIONAL E. M. JUREMA GONÇALVES
IRACEMA MARQUES FERREIRA SUPERVISOR (A) ESCOLAR E. M. ARCO ÍRIS
JULIANA YUMI MORI GALLEAS SUPERVISOR (A) ESCOLAR E. M. PALHACINHO FELIZ
 PEDRO VITOR DELFINO COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO E. M. JOÃO MONTEIRO CABRAL
MARILUSI BONOTTO COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO E. M. PRÍNCIPE
LIGIA APARECIDA BECKER SERPA COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO E. M. MONTEIRO LOBATO
 NILVA APARECIDA GONÇALVES HAAS COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO E. M. ZÓZIMO NERES DO ROSÁRIO
SARA DE ALMEIDA DE OLIVEIRA COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO E. M. JUREMA GONÇALVES
MARILENA APARECIDA RIBEIRO LIMA COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO E. M. ARCO ÍRIS
RAFAEL ROBERTO DA SILVA COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO E. M. ALBERTO SPECK
SILVANE CALABAIDE KOPPE COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO E. M. ALBERTO SPECK
ITANA CRISTINA PAULUS DUTRA COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO E. M. PEQUENO APRENDIZ
 JACIR CARNIEL COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO E. M. GENTE FELIZ
CRISTIANE APARECIDA GAVLETA COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO E. M. CLAITON ALMIR HERMES
JOANA KOSCIANSKI DOS SANTOS COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO E. M. PRIMERIOS PASSOS
 JUCIELE GEMIN LOEPER COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO E. M. PRÍNCIPE
 ANA PAULA APARECIDA TRACZ ANOS INICIAIS E. M. CLAITON ALMIR HERMES
GISELE CRISTIANE BONIN ANOS INICIAIS E. M. JUREMA GONÇALVES
DAIANE JUNKES AYROSO EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. ALBERTO SPECK
KAROLINE FIORELLI ALVES DE MIRANDA EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. ARCO ÍRIS
 MICHELLY DUARTE PEGOS EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. PRIMERIOS PASSOS
PAULINE RAFAELA SYNDERSKI EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. PALHACINHO FELIZ
 GEISA RAFAELA MALANSKI POMARI EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. PEQUENO APRENDIZ
PATRICIA LUANA NICOLIN EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. PEQUENO APRENDIZ
BRUNA SABINE BOLWERK  EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. PEQUENO APRENDIZ
ALAN JUNIO DA SILVA ALVES BOVE EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. PEQUENO APRENDIZ
HELOISA DO ROSARIO EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. GENTE FELIZ
 MARCIANA ARBIGAUS ECKEL EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. PEQUENO APRENDIZ
DENISE ALVES EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. PALHACINHO FELIZ
LUCELIA RANATA BORGES DOS SANTOS EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. PALHACINHO FELIZ
 ANA PAULA VIEIRA MARQUES EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. LUA DE CRISTAL
 DANIELA SOARES WOGT EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. PEQUENO APRENDIZ
 JANAINA SARTOR JACQUES EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. PALHACINHO FELIZ
 RENATA MICHELE DOS SANTOS EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. PALHACINHO FELIZ
 MARCELA DEUNISIO OLKOSKI EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. ARCO ÍRIS
JOSE ELITON DUTRA EDUCAÇÃO INFANTIL E. M. LUA DE CRISTAL
 ROSELY MANICALDI AEE E. M. GENTE FELIZ
NELMA MACHADO AEE E. M. PRIMERIOS PASSOS
MOEMA DE GREGORIO RODRIGUES CIÊNCIAS E. M. PRÍNCIPE
 RICARDO VINICIUS BRAUER CIÊNCIAS E. M. EUCLIDES EMIDIO DA SILVA e

E. M.  JUREMA GONÇALVES

  Município de Itapoá – SC
  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

 COMISSÃO DE ANÁLISE EDITAL Nº 057/2024

EDINEIA DOS SANTOS ARTE E. M. PRÍNCIPE
 ARTUR STINGHEN BARZ HISTÓRIA E. M. PRÍNCIPE
 ROSANGELA DO ROCIO HOROKOSKI HISTÓRIA E. M. PRÍNCIPE
 WILLIAN RACHIEL ROSSI HISTÓRIA E. M. MONTEIRO LOBATO
LUANA EMILY CAVERZAN GEOGRAFIA E. M. PRÍNCIPE
LUCILENE APARECIDA BRODOWSKI MATEMÁTICA S. M. DE EDUCAÇÃO
DIEGO ANDRÉ AZAMBUJA MATEMÁTICA E. M. PRÍNCIPE
 ANDRESSA DAMBROS MATEMÁTICA E. M. PRÍNCIPE
 HIURY MOURA ALEXANDRE EDUCAÇÃO FÍSICA E. M. CLAITON ALMIR HERMES
JULIANA PEREIRA DECIMO  EDUCAÇÃO FÍSICA E. M. MONTEIRO LOBATO
THAINA ZANETTI DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA E. M. FREI VALENTIM
DENISE BATISTA EDUCAÇÃO FÍSICA E. M. PRÍNCIPE e

E. M. JUREMA GONÇALVES
JOSEVAN DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA E. M. GENTE FELIZ
ANDRÉ VINICIUS ARAUJO EDUCAÇÃO FÍSICA E. M. PRÍNCIPE
 JULIANA RODRIGUEZ VILLAR  PORTUGUÊS E. M. PRÍNCIPE
ROSEMERI DE FATIMA FAVERO PORTUGUÊS S. M. DE EDUCAÇÃO
 MARCELA CRISTINA SOARES INGLÊS E. M. PRÍNCIPE
CRISTIANE DA SILVA INGLÊS E. M. JUREMA GONÇALVES
ELIABE DOS SANTOS VALENTE MÚSICA E. M. MONTEIRO LOBATO

II – Ficam inalteradas as demais disposições do Edital nº 057/2024.

                                                                                                                              Itapoá, 08 de abril de 2025.

              Andressa Dambrós
                Secretária de Educação

		2025-04-08T08:16:40-0300
	ANDRESSA DAMBROS:07664226902